

Årsredovisning för
Adexa Nordic AB

559205-1402

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Söder
Verkställande direktör

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adexa Nordic AB, 559205-1402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess internetförsäljning av storköksutrustning. Detta är bolagets femte räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	53 508 109	39 549 755	58 199 652	49 224 234
Resultat efter finansiella poster	7 697 802	-3 457 900	2 198 314	4 338 981
Soliditet %	27,9	9,8	20,3	24

Kommentar till flerårsöversikt

Efter att bolagets omsättning minskat markant under 2022, har volymen nu ökat och är tillbaka i nivå med 2021. Bolaget förväntar sig att omsättningen för 2024 kommer att öka jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 973 518	-1 607 901
Balanseras i ny räkning		-1 607 901	1 607 901
Årets resultat			5 219 789
Belopp vid årets utgång	50 000	2 365 617	5 219 789

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 365 617
Årets resultat	5 219 789
Summa	7 585 406
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	3 585 406
Summa	7 585 406

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Det ankommer på styrelsen att fatta beslut om datum för utbetalning av utdelningen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 508 109	39 549 755
Övriga rörelseintäkter		20 157	6 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 528 266	39 556 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 040 690	-22 109 182
Övriga externa kostnader		-18 253 958	-17 450 512
Personalkostnader	2	-2 707 605	-3 064 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 769	-41 769
Övriga rörelsekostnader		214 268	-331 748
Summa rörelsekostnader		-45 829 754	-42 998 202
Rörelseresultat		7 698 512	-3 441 900
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	-5 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 059	-10 006
Summa finansiella poster		-710	-16 000
Resultat efter finansiella poster		7 697 802	-3 457 900
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	1 850 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	1 850 000
Resultat före skatt		6 197 802	-1 607 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-978 013	0
Årets resultat		5 219 789	-1 607 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 538	125 307
Summa materiella anläggningstillgångar		83 538	125 307
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 500	16 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 500	16 500
Summa anläggningstillgångar		100 038	141 807
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		20 678 466	16 569 482
Förskott till leverantörer		701 922	1 293 635
Summa varulager m.m.		21 380 388	17 863 117
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 784 981	3 494 502
Fordringar hos koncernföretag		62 139	62 139
Övriga fordringar		65 371	469 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		596 046	448 155
Summa kortfristiga fordringar		5 508 537	4 474 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 680 882	2 071 541
Summa kassa och bank		4 680 882	2 071 541
Summa omsättningstillgångar		31 569 807	24 409 318
SUMMA TILLGÅNGAR		31 669 845	24 551 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 365 617	3 973 518
Årets resultat		5 219 789	-1 607 901
Summa fritt eget kapital		7 585 406	2 365 617
Summa eget kapital		7 635 406	2 415 617
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	0
Summa obeskattade reserver		1 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 022 329	19 940 006
Skatteskulder		274 070	0
Övriga skulder		2 933 539	2 007 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304 501	188 158
Summa kortfristiga skulder		22 534 439	22 135 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 669 845	24 551 125

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	208 845	208 845
Utgående anskaffningsvärden	208 845	208 845
Ingående avskrivningar	-83 538	-41 769
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 769	-41 769
Utgående avskrivningar	-125 307	-83 538
Redovisat värde	83 538	125 307

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 500	16 500
Utgående anskaffningsvärden	16 500	16 500
Redovisat värde	16 500	16 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Göteborg

Fredrik Söder
Fredrik Söder
Verkställande direktör

2024-06-11
Datum

Hakan Baykal
Hakan Baykal
Styrelseledamot

2024-06-11
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
